
Městský úřad Šternberk 
Odbor stavební 
Horní náměstí 78/16 
785 01 Šternberk 

 
*
m
e
s
t
x
0
1
n
6
2
0
g
*

 

M
E

S
T

X
01

N
62

0G
 

 

 
Č. j.:       MEST  40398/2023 
Sp. zn.:  OS 488/2022 zon                                                                             
Spisový znak - 326.1, skartační znak/skartační lhůta - A/10                        

 
Šternberk 19.04.2023 

 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: 
 
Oprávněná úřední osoba pro podepisování: 
 

 
Ing. Kateřina Zonová, referent odboru stavebního 
tel.: 585086405, e-mail: zonova@sternberk.cz 
Ing. Robert Černocký, Ph.D., vedoucí odboru stavebního  
tel.: 585086400, e-mail: cernocky@sternberk.cz 

 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VEŘEJNÉHO PROJEDNÁNÍ 
NÁVRHU ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU ŠTARNOV 

 
 
Městský úřad Šternberk, odbor stavební, jako úřad územního plánování příslušný podle ust. § 6 
odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje podle ust. § 55b odst. 1 a 2 stavebního 
zákona, v souladu s ust. § 52 odst. 1 a 2 stavebního zákona a ve smyslu ust. § 172 zákona  
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů zahájení veřejného projednání návrhu 
změny č. 2 Územního plánu (ÚP) Štarnov. 

Veřejné projednání návrhu změny č. 2 Územního plánu Štarnov se uskuteční  

31.05.2023 (středa) v 16:00 hodin 

v malém sále Obecního úřadu Štarnov, Štarnov 131, 783 14  Bohuňovice (přízemí). 

K veřejnému nahlédnutí je návrh změny č. 2 Územního plánu Štarnov vystaven  
od 26.04.2023 do 07.06.2023 

 

na Obecním úřadě Štarnov, Štarnov 131, 783 14  Bohuňovice, a na Městském úřadě Šternberk, 
odboru stavebním, Horní náměstí 57/9, 785 01  Šternberk. 
 
Projednávaný návrh změny územního plánu bude po uvedenou dobu rovněž zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese: www.sternberk.eu (pod odkazem „úřední 
deska“) a na elektronické úřední desce obce Štarnov: www.starnov.cz (pod odkazem „úřední 
deska“).   

Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání, to je do 07.06.2023, může každý uplatnit své 
připomínky. V téže lhůtě mohou vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, 
oprávněný investor a zástupce veřejnosti uplatnit námitky proti návrhu, ve kterých musí 
uvést jejich odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva  
a vymezit území dotčené námitkou. Povinnost doložit údaje podle katastru nemovitostí  
se nevztahuje na zástupce veřejnosti. 
Dotčené orgány uplatní ve stejné lhůtě svá stanoviska k návrhu změny územního plánu. 

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží. Rovněž 
se nepřihlíží k stanoviskům, námitkám a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto  
při vydání zásad územního rozvoje. 

 

 



Č.j. MEST  40398/2023 str. 2 

 
Námitky, připomínky a stanoviska musí být v souladu s ust. § 22 stavebního zákona uplatněny 
písemně, opatřeny identifikačními údaji a podpisem osoby, která je uplatňuje a doručeny na adresu 
pořizovatele - Městský úřad Šternberk, odbor stavební, Horní náměstí 57/9, 785 01  Šternberk.  

 
 
 
 
Ing. Robert Černocký, Ph.D., v.r.    „otisk razítka“   
vedoucí odboru stavebního 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne:                        Sejmuto dne:  
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Šternberk, na úřední desce Obecního úřadu 
Štarnov a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

 


		2023-04-24T10:19:10+0200
	Ing. Robert Černocký, Ph.D.
	vedoucí odboru




